
令和２年５月１８日 

 

大野市教育委員会 

 教育長 久保 俊岳 殿 

 

一般財団法人大野市公共施設管理公社 

理事長 石山 志保   

 

 

評議員の推薦について（依頼） 

 

 薫風の候 貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、先日、当管理公社の評議員に就任していただいております大野市教育委員会教育委員

の麻生博之氏がご逝去されたとお伺いしております。謹んでお悔やみ申し上げます。 

 つきましては当管理公社の評議員を大野市教育委員会教育委員より選出していただいており

ます経緯から、新たに評議員をご推薦いただきたくご依頼申し上げます。 

 なお、評議員の任期は 4年間となりますのでご了解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 評議員推薦人数  1 人 

 

2. 評議員の任期   今回は当管理公社定款第１１条第２項を適用し、任期を「令和２年６月定時評 

               議員会終結の日より令和３年６月定時評議員会終結の時まで」として就任し

ていただきたいと考えています。 

 

資料２ 


